КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23Л2.2021 № 3627-п

О внесении изменений в постановление Администрации
Беловского городского округа от 22.01.2021 № 178-п

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного
общества и информационная безопасность в муниципальном образовании

Беловский городской округ» на 2021-2023 годы»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке,
формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ,
утвержденным постановлением Администрации Беловского городского округа
от 29.11.2013 №359-п:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие информационного
общества и информационная безопасность в муниципальном образовании
Беловский городской округ» на 2021-2023 годы, утвержденную
постановлением Администрации Беловского городского округа от 22.01.2021
№ 178-п следующие изменения:

1.1. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой
редакции согласно приложению №1.

1.2. Раздел 6 «Перечень Программных мероприятий» изложить в новой
редакции согласно приложению №2.

2. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского
городского округа (Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в
газете «Беловский вестник», отделу информационных технологий
(Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на официальном

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности К.В, Хмелеву.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов

Приложение №1
к поетановлению Администрации

Беловского городского округа
от__________№ ________

4. Ресурсное обеспечение Программы

Ресурсное обеспечение Программы, исхода из общего объема
финансирования на период с 2021 по 2023 года, составляет 5 400 922,80рублей.
Из них:

«Приобретение компьютерного и периферийного оборудования и расходных
материалов»:

2021 год-459 058,33 руб.
2022 год -  1 165 500 руб.
2023 год -  1 165 500 руб.

«Программное обеспечение и техническая поддержка»:

2021 год -  903 464,47руб.
2022 год -  853 700 руб.
2023 год -  853 700 руб.

Приложение №2
к постановлению Администрации

Беловского городского округа
от №

6. Перечень программных мероприятий

п/
п

Наименование
программных
мероприятий

Сроки
испол
нения

Объем финансирования Ответственный
исполнитель
программных
мероприятийВсего В том числе:

Местный
бюджет

Обла
стной
бюд
жет

Федер
альны
бюдж
ет

Внебюд
жетные
источни
и

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Всего по
программе:

2021-
2023ГГ

5 400  922 ,80 5 4 0 0  922 ,80

2021 г 1 362 522 ,80 1 362  522 ,80

2022г 2 019 200 2 019  200

2023г 2 019  200 2 019  200

«Приобретение компьютерного и периферийного оборудования
и расходных материалов»:

1 Приобретение
компьютерной и
оргтехники,
комплектующие

2021-
2023гг

1093 822,71 1093 822,71

Администрация
Беловского
городского
округа(отдел
информационны
X технологий)

2021 г 99 822,71 99 822,71
2022г 497 000 497 000

2023г 497 000 497 000

2 Заправка и
восстановление
картриджей,
сервисное
обслуживание
оргтехники

2021-
2023ГГ

875 283 ,79 875 283 ,79

2021 г 138 283 ,79 138 283 ,79
2022г 368 500 368 500
2023г 368 500 368 500

3 Увеличение
прочих
оборотных
запасов
(материалов)

2021-
2023ГГ

820 951,83 820 951,83

2021г 220 951,83 220 951,83

2022г 300 000 300 000

2023г 300 000 300 000

«Программное обеспечение и техническая поддержка»;
1 Приобретение,

продление и
техподдержка
программного
Обеспечения,
мероприятия по
информационно?
безопасности
(письмо АКО от
15 .09 .2016 № 16-
5 /6398)

2021-
2023ГГ

2 610 864,4'72 610  864 ,47 Администрация
Беловского
городского
округа(отдел
информационных
технологий)

2021г 903 464,47 903 464,47
2022г 853 700 853 700
2023г 853 700 853 700